MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 14, DE 28 DE MAIO DE 2024

NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL   PELA
ORGANIZAÇÃO DOCUMENTAL PARA
PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DO
CURSO DE LETRAS PELO MEC, REFERENTE
AO TRIÊNIO 2021-2023.

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os seguintes servidores como a comissão responsável pela organização documental
para o processo de recredenciamento do Curso de Letras - Tecnologias de Edição, pelo MEC, referente
ao triênio 2021-2023, distribuídos nas seguintes equipes:

Equipe Servidores

Elaboração do Relatório de Extensão Mariana Jafet Cestari
Filipe Alves de Freitas
Guilherme Lentz
Luciana Aparecida Azeredo

Elaboração do Relatório de Pesquisa Suelen Érica Costa da Silva
Bruna Fontes Ferraz
Sérgio Roberto Gomide Filho

Elaboração do Relatório de Encargos Sérgio Roberto Gomide Filho
Pollyanna de Mattos Moura Vecchio

Elaboração do  Relatório final de
Infraestrutura

Antônio Augusto Braico de Andrade
José de Souza Muniz Júnior

Elaboração do  Relatório de Bibliografias
NDE

Claudia Mara de Souza
Elaine Amélia Martins
Filipe Alves de Freitas
James William Goodwin Jr.
Natália Moreira Tosatti

Elaboração do  Relatório de Produção da
Led

Elaine Amélia Martins
José de Souza Muniz Júnior

Elaboração do  Relatório de estágio
supervisionado e convênios

Mariana Jafet Cestari

Organização atividades complementares Mariana Jafet Cestari

Monitoria Iuri Freitas Paglioto
Joelma Rezende Xavier

Organização final de pastas Iuri Freitas Paglioto
Joelma Rezende Xavier
Mariana Jafet Cestari

Art. 2o - A comissão tem o prazo de 90 dias para finalização dos trabalhos.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 28/05/2024 14:29)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 14 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 28/05/2024 9d573c33d9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf